



FEV - 100018

Fecha Emisión: 2024-11-29

Fecha Validación DIAN: 2024-11-29
Hora Validación DIAN: 16:20:50

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CLL 51 #55 - 92 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

CC o NIT: 901496727-2
Cliente: JEA TOOLS SAS
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 52 #29A - 111
Ciudad: Medellín - Colombia
Teléfono: 3006521552
Email: jeatools123@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-11-29



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000007	COMPRESOR CARRO 12V BYM-17	18.00	Unidad	36,134.45	6,865.55	0.00	0.00	650,420.17
2	000015	LIMPIADOR DE DRENAJE BYM-28	300.00	Unidad	1,512.61	287.39	0.00	0.00	453,781.51
3	000017	LINTERNA MINERA BYM-30	150.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	945,378.15
4	000004	LINTERNA CINTA LED BYM-14	240.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	1,512,605.04
5	000018	LUZ LED 3PCS BYM-51	69.00	Unidad	11,764.71	2,235.29	0.00	0.00	811,764.71
6	000045	MOTOR TOOL + ACCESORIOS BYM-9	50.00	Unidad	79,831.93	15,168.07	0.00	0.00	3,991,596.64
7	000046	RASPADOR DE SILICONA BYM-23	64.00	Unidad	4,033.61	766.39	0.00	0.00	258,151.26
8	000044	INFLADOR RECARGABLE BYM-7	75.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	4,411,764.71
9	000010	COPA SIERRA CERAMICA BYM-20	79.00	Unidad	26,890.76	5,109.24	0.00	0.00	2,124,369.75

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	650,420.17	19.00%	123,579.83					Nro Lineas:	9
IVA	453,781.51	19.00%	86,218.49					Base:	15,159,831.93
IVA	945,378.15	19.00%	179,621.85					Impuestos:	2,880,368.07
IVA	1,512,605.04	19.00%	287,394.96					Retenciones:	0.00
IVA	811,764.71	19.00%	154,235.29					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	3,991,596.64	19.00%	758,403.36					Descuentos Globales:	0.00
IVA	258,151.26	19.00%	49,048.74					Total Factura - Descuentos:	18,040,200.00
IVA	4,411,764.71	19.00%	838,235.29					Total Factura:	18,040,200.00
IVA	2,124,369.75	19.00%	403,630.25						

NOTAS:

SON: DIECIOCHO MILLONES CUARENTA MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

FEV - 100018

Fecha Emisión: 2024-11-29

Fecha Validación DIAN: 2024-11-29
Hora Validación DIAN: 16:20:50

COMERCIALIZADORA ABS

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CLL 51 #55 - 92 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

